
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/585/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie ustanowienia jednorazowych stypendiów naukowych Marszałka Województwa Łódzkiego 

Na podstawie art. 18 pkt 19a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 2094), w związku z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1915 oraz z 2022 r. poz. 583, 1116, 1700 i 1730) oraz art. 96 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, 583, 655, 682, 807, 1010, 1079, 1117 i 1459) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się jednorazowe stypendia naukowe Marszałka Województwa Łódzkiego. 

§ 2. Przyjmuje się „Regulamin przyznawania jednorazowych stypendiów naukowych Marszałka 

Województwa Łódzkiego”, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XII/210/19 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 29 października 2019 r. 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania jednorazowych stypendiów naukowych Marszałka 

Województwa Łódzkiego” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego, poz. 6040). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

Przewodnicząca Sejmiku  

Województwa Łódzkiego 

 

 

Iwona Koperska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 6378



Załącznik do uchwały Nr XLIX/585/22 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 25 października 2022 r. 

Regulamin przyznawania jednorazowych stypendiów naukowych Marszałka Województwa Łódzkiego 

Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Ilekroć w „Regulaminie przyznawania jednorazowych stypendiów naukowych Marszałka 

Województwa Łódzkiego” jest mowa o: 

1) „uczniu” - należy przez to rozumieć ucznia szkoły ponadpodstawowej; 

2) „studencie” - należy przez to rozumieć osobę kształcącą się na studiach pierwszego lub drugiego stopnia 

albo jednolitych studiach magisterskich w publicznej lub niepublicznej uczelni; 

3) „szkole ponadpodstawowej” - należy przez to rozumieć licea ogólnokształcące, technika, branżowe szkoły 

I stopnia, branżowe szkoły II stopnia, szkoły policealne, z wyłączeniem szkół dla dorosłych, działające na 

podstawie przepisów ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082 z późn. zm.); 

4) „uczelni” - należy przez to rozumieć jednostkę działającą na podstawie przepisów ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.); 

5) „dyscyplinach naukowych” – należy przez to rozumieć dyscypliny naukowe w rozumieniu Rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 20 września 2018 r. w sprawie dziedzin nauki i dyscyplin 

naukowych oraz dyscyplin artystycznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1818). 

2. Jednorazowe stypendia naukowe Marszałka Województwa Łódzkiego przyznawane są w dwóch 

kategoriach: 

1) kategoria „uczeń”; 

2) kategoria „student”. 

3. Wysokość kwoty przeznaczonej na jednorazowe stypendia naukowe Marszałka Województwa 

Łódzkiego ustala każdego roku Sejmik Województwa Łódzkiego w uchwale budżetowej. 

Jednorazowe stypendium naukowe w kategorii „uczeń” 

§ 2. 1. Jednorazowe stypendium naukowe w kategorii „uczeń” może być przyznane uczniom pobierającym 

naukę w publicznych lub niepublicznych szkołach ponadpodstawowych na terenie województwa łódzkiego, 

bez względu na miejsce zamieszkania. 

2. Jednorazowe stypendium naukowe Marszałka Województwa Łódzkiego w kategorii „uczeń” ma 

charakter szczególnego wyróżnienia i gratyfikowania osoby, która osiągnęła znaczący sukces związany z nauką 

i edukacją w rozumieniu zapisów § 2 ust. 3. 

3. Osiągnięciami kwalifikującymi do otrzymania stypendium w kategorii „uczeń” są: 

1) Wyniki uzyskane w olimpiadach, konkursach i turniejach o charakterze naukowym na szczeblu 

międzynarodowym, ogólnopolskim, wojewódzkim lub regionalnym; 

2) Aktywność naukowa: udział w projektach naukowo-badawczych, działalność w kole naukowym, udział 

w konferencjach naukowych, uzyskane certyfikaty i dyplomy, udział w wymianie międzynarodowej, udział 

w dodatkowych formach kształcenia (warsztaty, szkolenia, zajęcia edukacyjne na uczelniach), dodatkowe 

praktyki i staże, itp.; 

3) Realizacja indywidualnego programu lub toku nauki świadcząca o szczególnych uzdolnieniach ucznia; 

4) Osiągnięcia w zakresie aktywności społecznej, w tym na rzecz środowiska szkolnego, w szczególności 

w formie wolontariatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6378



4. Do składania wniosków o przyznanie jednorazowego stypendium naukowego Marszałka Województwa 

Łódzkiego w kategorii „uczeń” uprawnieni są dyrektorzy lub wicedyrektorzy szkół ponadpodstawowych. 

5. Ustanawia się trzy stopnie jednorazowego stypendium naukowego w kategorii „uczeń”: 

1) Jednorazowe stypendium naukowe pierwszego stopnia – do 10.000 zł; 

2) Jednorazowe stypendium naukowe drugiego stopnia – do 7.000 zł; 

3) Jednorazowe stypendium naukowe trzeciego stopnia – do 5.000 zł. 

6. Wnioski podmiotów, o których mowa w § 2 ust. 4 mogą dotyczyć absolwentów kończących szkołę 

w roku składania wniosków. 

7. Podmiot wymieniony w § 2 ust. 4 może złożyć do trzech wniosków o przyznanie stypendium. 

8. Wzór wniosku o przyznanie jednorazowego stypendium naukowego Marszałka Województwa 

Łódzkiego w kategorii „uczeń” stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

Jednorazowe stypendium naukowe w kategorii „student” 

§ 3. 1. Jednorazowe stypendium naukowe w kategorii „student” może być przyznane studentom 

kształcącym się na studiach pierwszego lub drugiego stopnia albo jednolitych studiach magisterskich 

w publicznej lub niepublicznej uczelni na terenie województwa łódzkiego, bez względu na miejsce 

zamieszkania. 

2. O jednorazowe stypendium naukowe w kategorii „student” mogą się ubiegać studenci kierunków 

przyporządkowanych do określonych dyscyplin naukowych. Dyscypliny naukowe, których będzie dotyczył 

konkurs w danym roku zostaną ogłoszone przez Zarząd Województwa Łódzkiego w ogłoszeniu o naborze 

wniosków. 

3. Jednorazowe stypendium naukowe Marszałka Województwa Łódzkiego w kategorii „student” ma 

charakter szczególnego wyróżnienia i gratyfikowania osoby, która osiągnęła znaczący sukces związany z nauką 

i edukacją w rozumieniu zapisów § 3 ust. 4. 

4. Osiągnięciami kwalifikującymi do otrzymania stypendium w kategorii „student” są: 

1) Aktywność naukowa: nagrody i wyróżnienia w konkursach, autorstwo wynalazku lub wzoru użytkowego, 

publikacje naukowe, udział w projektach naukowo-badawczych, wystąpienia na konferencjach naukowych 

(referaty, prezentacje, postery), działalność w kołach naukowych i organizacjach studenckich, organizacja 

konferencji naukowych, praktyki i staże (w tym zagraniczne), ukończone kursy, szkolenia, warsztaty, 

certyfikaty, współpraca międzynarodowa itp.; 

2) Realizacja indywidualnego programu/toku studiów świadcząca o szczególnych uzdolnieniach studenta; 

3) Wysoko ocenione pod względem naukowym lub praktycznego zastosowania prace dyplomowe studentów; 

4) Organizacja wydarzeń naukowych oraz promocyjnych uczelni; 

5) Osiągnięcia w zakresie aktywności społecznej, w tym na rzecz środowiska studenckiego, w szczególności 

w formie wolontariatu. 

5. Do składania wniosków o przyznanie jednorazowego stypendium naukowego Marszałka Województwa 

Łódzkiego w kategorii „student” uprawnieni są rektorzy lub prorektorzy uczelni. 

6. Ustanawia się trzy stopnie jednorazowego stypendium naukowego w kategorii „student”: 

1) Jednorazowe stypendium naukowe pierwszego stopnia – do 10.000 zł; 

2) Jednorazowe stypendium naukowe drugiego stopnia – do 7.000 zł; 

3) Jednorazowe stypendium naukowe trzeciego stopnia – do 5.000 zł. 

7. Wnioski podmiotów, o których mowa w § 3 ust. 5 mogą dotyczyć absolwentów kończących studia 

w roku składania wniosków. 

8. Podmiot wymieniony w § 3 ust. 5 może złożyć do dwunastu wniosków o przyznanie stypendium. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6378



9. Wzór wniosku o przyznanie jednorazowego stypendium naukowego Marszałka Województwa 

Łódzkiego w kategorii „student” stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu. 

Tryb składania wniosków 

§ 4. 1. Wnioski wypełnione komputerowo należy złożyć w Biurze Podawczym Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Łódzkiego, al. Piłsudskiego 8, 90-051 Łódź albo przesłać pocztą na adres Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego, w terminie wskazanym w ogłoszeniu o naborze. Ogłoszenie 

o naborze zostanie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Województwa Łódzkiego. 

2. O przyjęciu wniosku decyduje data wpływu do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego, 

a nie data stempla pocztowego. Wnioski złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

3. Potwierdzeniem osiągnięć kandydata do stypendium, wymienionych w Części B wniosku, jest 

oświadczenie i podpis wnioskodawcy złożony w Części D, pkt. 1) wniosku, który jest równoznaczny 

z potwierdzeniem stanu faktycznego. Na wniosek komórki organizacyjnej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Łódzkiego właściwej ds. edukacji kandydat ma obowiązek dostarczenia oryginału dokumentu 

potwierdzającego jego osiągnięcia. 

4. Wniosek dotyczący kandydata, który po raz pierwszy ubiega się o jednorazowe stypendium naukowe 

Marszałka Województwa Łódzkiego, powinien obejmować najważniejsze osiągnięcia kandydata z ostatnich 

3 lat kalendarzowych poprzedzających rok złożenia wniosku, do dnia jego wpływu do Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego. 

5. Wniosek dotyczący osoby, która otrzymała w latach ubiegłych jednorazowe stypendium naukowe 

Marszałka Województwa Łódzkiego powinien obejmować najważniejsze osiągnięcia kandydata od momentu 

przyznania ostatniego stypendium naukowego, z okresu nie dłuższego niż ostatnie 3 lata kalendarzowe 

poprzedzające rok złożenia wniosku, do dnia jego wpływu do Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego. 

6. Przez datę przyznania ostatniego stypendium naukowego należy rozumieć datę wpływu do Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego wniosku, który był podstawą przyznania ostatniego stypendium 

naukowego. 

Tryb przyznawania jednorazowych stypendiów naukowych Marszałka Województwa Łódzkiego 

§ 5. 1. Złożone wnioski podlegają sprawdzeniu pod względem formalnym przez komórkę organizacyjną 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego właściwą ds. edukacji, zgodnie z Kartami oceny 

formalnej, których wzory stanowią załączniki: nr 3 (stypendium w kategorii „uczeń”) i nr 4 (stypendium 

w kategorii „student”) do niniejszego Regulaminu. 

2. Wnioski niespełniające wymogów formalnych będą odrzucone, z zastrzeżeniem § 5 ust. 3. 

3. W przypadku stwierdzenia we wniosku możliwych do usunięcia braków formalnych, kandydat zostaje 

wezwany przez komórkę organizacyjną Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego właściwą ds. 

edukacji do ich jednorazowego uzupełnienia w terminie 7 dni kalendarzowych od daty otrzymania wezwania. 

Wezwanie zostanie przesłane poprzez pocztę elektroniczną na wskazany we wniosku adres e-mail lub w formie 

pisemnej na wskazany we wniosku adres zamieszkania kandydata. 

4. Wnioski spełniające wymogi formalne podlegają ocenie merytorycznej dokonywanej przez komórkę 

organizacyjną Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego właściwą ds. edukacji, zgodnie z Kartami 

oceny merytorycznej, których wzory stanowią załączniki: nr 5 (stypendium w kategorii „uczeń”) 

i nr 6 (stypendium w kategorii „student”) do niniejszego Regulaminu. 

5. Ocena merytoryczna wniosków polega na przyznaniu punktów za osiągnięcia wykazane we wniosku, 

zgodnie z zakresem wartości punktowych za poszczególne osiągnięcia, wskazanym w formularzu wniosku 

o przyznanie stypendium. 

6. Po zakończeniu oceny merytorycznej wniosków komórka organizacyjna Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Łódzkiego właściwa ds. edukacji sporządza: 

1) protokół i listy rankingowe w kategorii „uczeń” i kategorii „student”, uporządkowane malejąco według 

liczby przyznanych punktów; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6378



2) wykaz kandydatów w kategorii „uczeń” i w kategorii „student” rekomendowanych do przyznania 

stypendium, z podaniem proponowanej jego wysokości, po uwzględnieniu wysokości środków 

finansowych przeznaczonych na jednorazowe stypendia naukowe Marszałka Województwa Łódzkiego 

w budżecie Województwa Łódzkiego na dany rok. 

7. W przypadku uzyskania takiej samej liczby punktów, o prawie do pierwszeństwa na liście rankingowej 

decydować będzie kolejno: 

1) uzyskana punktacja za osiągnięcia o zasięgu międzynarodowym; 

2) uzyskana punktacja za osiągnięcia o zasięgu ogólnopolskim. 

8. Jednorazowe stypendia naukowe Marszałka Województwa Łódzkiego przyznaje Zarząd Województwa 

Łódzkiego w oparciu o wykazy kandydatów w kategorii „uczeń” i w kategorii „student” rekomendowanych do 

przyznania stypendium przez komórkę organizacyjną Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego 

właściwą ds. edukacji. 

9. Uchwała Zarządu Województwa Łódzkiego o przyznaniu stypendiów jest ostateczna i podlega 

ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego. 

10. Uchwała, o której mowa w § 5 ust. 9 określa imiona i nazwiska kandydatów, którym przyznano 

stypendia, stopień i wysokość przyznanego stypendium oraz kategorię, w której stypendium przyznano. 

11. Lista stypendystów w obu kategoriach zostanie podana do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Województwa Łódzkiego - www.lodzkie.pl w zakładce Edukacja. 

12. Dane osobowe stypendysty zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Województwa Łódzkiego 

oraz na stronach internetowych Województwa Łódzkiego będą udostępnione przez okres nie dłuższy niż 

12 miesięcy od daty opublikowania uchwały Zarządu Województwa Łódzkiego o przyznaniu stypendiów. 

13. Warunkiem wypłaty jednorazowego stypendium naukowego jest podpisanie Umowy Stypendialnej. 

14. Stypendysta traci prawo do stypendium w przypadku, gdy stypendium przyznane zostało na podstawie 

nieprawdziwych informacji zawartych we wniosku o przyznanie stypendium oraz w sytuacji, gdy stypendysta 

lub rodzic/opiekun prawny złoży pisemne oświadczenie o rezygnacji ze stypendium. 

15. W przypadku utraty prawa do stypendium, stypendysta zobowiązany jest do zwrotu pobranej kwoty 

stypendium wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie, liczonymi od dnia następnego po upływie terminu 

do zwrotu. Do zwrotu stypendium stypendysta będzie wezwany pisemnie, stypendium należy zwrócić 

w terminie 14 dni od daty otrzymania wezwania. 

16. Stypendysta zobowiązany jest do zamieszczenia w treści swojego życiorysu naukowego i innych 

dokumentach mówiących o dokonaniach stypendysty, informacji o byciu laureatem stypendium naukowego 

Marszałka Województwa Łódzkiego. 

17. Czynności organizacyjno – techniczne, związane z obsługą procesu przyznawania jednorazowych 

stypendiów naukowych Marszałka Województwa Łódzkiego, wykonuje komórka organizacyjna Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego właściwa ds. edukacji. 

18. Wnioskodawcy oraz kandydaci do stypendium zobowiązują się do akceptacji warunków niniejszego 

Regulaminu. 

19. Regulamin przyznawania jednorazowych stypendiów naukowych Marszałka Województwa Łódzkiego 

obowiązuje od dnia wejścia w życie wprowadzającej go uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6378



Załącznik Nr 1do Regulaminu przyznawania 

jednorazowych stypendiów naukowych 

Marszałka Województwa Łódzkiego 

do Regulaminu przyznawania 

jednorazowych stypendiów naukowych 

Marszałka Województwa Łódzkiego 

………………………………………. 

pieczęć szkoły, do której uczęszcza 

kandydat do stypendium 

Wniosek o przyznanie jednorazowego stypendium naukowego  

Marszałka Województwa Łódzkiego  

w kategorii „uczeń”  

Informacje wypełniane przez instytucję przyjmującą wniosek 

Data przyjęcia wniosku: 

1. Wniosek należy wypełnić komputerowo na właściwym formularzu. 

2. Obowiązkowo należy wypełnić wszystkie pola wniosku. Jeżeli pole nie może zostać wypełnione, należy 

wpisać „nie dotyczy”. 

3. Do wniosku można dołączyć dodatkowe rekomendacje i opinie, recenzje prac, publikacje, itp. 

Część A  

1) Dane wnioskodawcy i kandydata do stypendium 

Imię i nazwisko kandydata  

do stypendium: 

 

Data urodzenia kandydata:  

Adres zamieszkania kandydata  

do stypendium: 

 

Telefon kontaktowy kandydata  

do stypendium: 

 

Adres e-mail kandydata  

do stypendium: 

 

Nazwa i adres szkoły występującej  

z wnioskiem: 

 

2) Informacje o stypendiach, które kandydat otrzymał z innych źródeł 

(stypendia należy podać w porządku chronologicznym od najnowszych do najstarszych) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6378



 

 

L.p. 

 

Nazwa stypendium Rok przyznania Podmiot przyznający 

1.    

2.    

3.    

4.    

…    

Część B 

1) Olimpiady 

(Osiągnięcia uzyskane w olimpiadach na szczeblu co najmniej wojewódzkim lub regionalnym. Osiągnięcia 

należy podać w porządku chronologicznym od najnowszych do najstarszych) 

 

Lp. 

 

Nazwa 

olimpiady 

Data 

(dd/mm/rrrr) 

Zajęte miejsce* Etap * 

laureat finalista udział międzynarodowy ogólnopolski 

wojewódzki  

lub 

regionalny 

1.         

2.         

3.         

4.         

5.         

…         

* zaznacz właściwe pole znakiem x 

Punktowane będzie najwyższe osiągnięcie uzyskane w olimpiadzie, tj. nie uwzględnia się wielokrotnej 

punktacji  

w odniesieniu do tej samej olimpiady, lecz różnych poziomów uczestnictwa w niej ucznia ubiegającego się 

o stypendium.  

Za każde osiągnięcie punkty naliczane są odrębnie. 

Zakres wartości punktowych za poszczególne osiągnięcia: 

Etap międzynarodowy:  

·laureat – 18 pkt 

·finalista – 12 pkt 

·udział – 6 pkt  

Etap ogólnopolski:   

·laureat – 12 pkt 

·finalista – 8 pkt 

·udział – 4 pkt  

Etap wojewódzki lub regionalny:  

·laureat – 6 pkt 

·finalista – 4 pkt 

·udział – 2 pkt  

Maksymalna liczba punktów do uzyskania: 60 pkt. 

2) Konkursy, turnieje 

(Osiągnięcia uzyskane w konkursach i turniejach o charakterze naukowym na szczeblu co najmniej 

wojewódzkim  

lub regionalnym. Osiągnięcia należy podać w porządku chronologicznym od najnowszych do najstarszych) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6378



 

 

Lp. 

 

Nazwa 

konkursu/ 

turnieju 

Data 

(dd/mm/rrrr) 

Zajęte miejsce* Etap * 

laureat finalista udział międzynarodowy ogólnopolski 

wojewódzki  

lub 

regionalny 

1.         

2.         

3.         

4.         

5.         

…         

* zaznacz właściwe pole znakiem x 

Punktowane będzie najwyższe osiągnięcie uzyskane w konkursie/ turnieju, tj. nie uwzględnia się wielokrotnej 

punktacji w odniesieniu do tego samego konkursu/ turnieju, lecz różnych poziomów uczestnictwa w nim ucznia 

ubiegającego się o stypendium.  

Za każde osiągnięcie punkty naliczane są odrębnie. 

Zakres wartości punktowych za poszczególne osiągnięcia: 

Etap międzynarodowy:  

·laureat – 9 pkt 

·finalista – 6 pkt 

·udział – 3 pkt  

Etap ogólnopolski:   

·laureat – 6 pkt 

·finalista – 4 pkt 

·udział – 2 pkt  

Etap wojewódzki lub regionalny:  

·laureat – 3 pkt 

·finalista – 2 pkt 

·udział – 1 pkt  

Maksymalna liczba punktów do uzyskania: 40 pkt. 

3) Osiągnięcia oraz dorobek naukowy i edukacyjny kandydata do stypendium 

·Aktywność naukowa: udział w projektach naukowo-badawczych, działalność w kole naukowym, udział 

w konferencjach naukowych, uzyskane certyfikaty i dyplomy, udział w wymianie międzynarodowej, udział 

w dodatkowych formach kształcenia (warsztaty, szkolenia, zajęcia edukacyjne na uczelniach), dodatkowe 

praktyki i staże, itp.; 

·Realizacja indywidualnego programu lub toku nauki świadcząca o szczególnych uzdolnieniach ucznia; 

·Osiągnięcia w zakresie aktywności społecznej, w tym na rzecz środowiska szkolnego, w szczególności 

w formie wolontariatu. 

a) Osiągnięcia oraz dorobek naukowy i edukacyjny o zasięgu międzynarodowym 

(Osiągnięcia należy podać w porządku chronologicznym od najnowszych do najstarszych) 

L.p. Data Osiągnięcie 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

…   

Za każde osiągnięcie o zasięgu międzynarodowym – 3 pkt. 

Maksymalna liczba punktów do uzyskania: 25 pkt. 

b) Osiągnięcia oraz dorobek naukowy i edukacyjny o zasięgu krajowym 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6378



(Osiągnięcia należy podać w porządku chronologicznym od najnowszych do najstarszych) 

L.p. Data Osiągnięcie 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

…   

Za każde osiągnięcie o zasięgu krajowym – 2 pkt. 

Maksymalna liczba punktów do uzyskania: 15 pkt. 

c) Osiągnięcia oraz dorobek naukowy i edukacyjny o innych niż ww. zasięgach 

(Osiągnięcia należy podać w porządku chronologicznym od najnowszych do najstarszych) 

L.p. Data Osiągnięcie 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

…   

Za każde osiągnięcie o innych niż ww. zasięgach – 1 pkt. 

Maksymalna liczba punktów do uzyskania: 10 pkt. 

Część C 

1) Cele i krótki opis planowanej ścieżki rozwoju naukowego z uwzględnieniem dotychczasowych 

osiągnięć 

Planowana ścieżka rozwoju: 
 

 

Przewidywane rezultaty wynikające z realizacji stypendium: 
 

 

 

Uzasadnienie wnioskowania o przyznanie stypendium: 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6378



Część D 

1) Oświadczenie wnioskodawcy 

a)Ja niżej podpisana/y oświadczam, że zapoznałam/em się z Regulaminem, w tym z informacją o warunkach 

przetwarzania danych osobowych, i poprzez złożenie wniosku akceptuję jego postanowienia, a informacje 

zawarte w niniejszym wniosku są zgodne z prawdą. 

 

b)Potwierdzam, że osiągnięcia kandydata do stypendium, wymienione w Części B wniosku, zgodne są  

ze stanem faktycznym. 

 

 

 

……………………………

…. 

Miejscowość 

…………………………

… 

Data 

……………………………………….. 

Pieczątka imienna i podpis 

(dyrektora/ wicedyrektora szkoły) 

2) Oświadczenie kandydata do stypendium/ opiekuna prawnego w przypadku ucznia niepełnoletniego 

Ja niżej podpisana/y oświadczam, że zapoznałam/em się z Regulaminem, w tym z informacją o warunkach 

przetwarzania danych osobowych, i poprzez złożenie wniosku akceptuję jego postanowienia, a informacje 

zawarte w niniejszym wniosku są zgodne z prawdą. 

………………………………. 

Miejscowość 

…………………………

… 

Data 

………………………………..………….. 

Podpis kandydata lub opiekuna prawnego  

(w przypadku osób niepełnoletnich) 

W przypadku otrzymania stypendium wyrażam zgodę* na: 

a)publikację imienia i nazwiska, informacji o osiągnięciach naukowych oraz informacji o wnioskodawcy  

na stronach internetowych Województwa Łódzkiego w celu promowania idei wsparcia rozwoju naukowego;  

 

 

 

………………………………. 

Miejscowość 

…………………………… 

Data 

………………………………..………….. 

Podpis kandydata lub opiekuna prawnego 

(w przypadku osób niepełnoletnich) 

 

b)utrwalenie, wykorzystanie i nieodpłatne rozpowszechnianie wizerunku w celach promocyjno-informacyjnych 

na stronach internetowych Województwa Łódzkiego. Zgoda na rozpowszechnianie wizerunku dotyczy 

fotografii i nagrań audiowizualnych (w tym filmowych) utrwalonych podczas realizacji programu 

stypendialnego oraz uroczystej gali wręczenia stypendiów. 

 

 

 

   

………………………………. 

Miejscowość 

…………………………

… 

Data 

………………………………..………….. 

Podpis kandydata lub opiekuna prawnego  

(w przypadku osób niepełnoletnich) 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6378



* Udzielenie zgody jest dobrowolne, odmowa wydania zgody nie ma wpływu na uczestnictwo w procedurze 

konkursowej. Posiada Pani/Pan prawo do wycofania zgody w każdym momencie. Wycofanie zgody nie wpływa 

na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

Część E 

Wykaz załączników ( np. dodatkowe rekomendacje i opinie, recenzje prac, publikacje, itp.) 

L.p. Nazwa załącznika 

1.  

2.  

3.  

…  

Informacja o warunkach przetwarzania danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej zwane „RODO”) uprzejmie 

informujemy, iż: 

1) Administratorem Pani/Pana danych jest Zarząd Województwa Łódzkiego z siedzibą w Łodzi 90-051, 

al. Piłsudskiego 8; 

2)Administrator danych wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan skontaktować 

w sprawach związanych z ochroną danych osobowych, drogą elektroniczną na adres e-mail: iod@lodzkie.pl lub 

pisemnie na adres siedziby Administratora danych. 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji procedury przyznawania jednorazowych 

stypendiów naukowych Marszałka Województwa Łódzkiego oraz działań informacyjno-promocyjnych 

projektu. Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest: 

a) na etapie prowadzenia naboru: wykonanie zadania realizowanego w interesie publicznym (art. 6 ust. 1 lit. 

e) RODO) na podstawie art.18 pkt 19a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa, 

w związku z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, 

b )na etapie podpisywania umowy stypendialnej: wykonanie umowy (art. 6 ust. 1 lit. b) RODO), 

c) w zakresie publikacji imienia i nazwiska, informacji o osiągnięciach naukowych i informacji 

o wnioskodawcy: udzielona zgoda (art. 6 ust. 1 lit. a) RODO), 

d) w zakresie publikacji wizerunku podstawą przetwarzania jest Pani/Pana zgoda wyrażona na podstawie 

ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych, która obejmuje zgodę 

na przetwarzanie danych z art. 6 ust. 1 lit. a) RODO; 

4) Z uwagi na publikowanie imienia i nazwiska stypendysty Marszałka Województwa Łódzkiego 

w Biuletynie Informacji Publicznej i stronach internetowych Województwa Łódzkiego, odbiorcami Pani/Pana 

danych mogą być użytkownicy wymienionych stron, a ponadto dostawcy systemów informatycznych i usług 

IT, operatorzy pocztowi i kurierscy dostarczający korespondencję oraz podmioty upoważnione na podstawie 

przepisów prawa; 

5) Pani/Pana dane będą przetwarzane przez okres trwania procedury konkursowej oraz późniejszych działań 

informacyjno-promocyjnych projektu a następnie klasyfikowane i przechowywane zgodnie z Jednolitym 

Rzeczowym Wykazem Akt, zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 roku 

w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji 

i zakresu działania archiwów zakładowych; 

6) Posiada Pani/Pan prawo żądania dostępu do swoich danych osobowych, prawo ich sprostowania, prawo 

do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, a także usunięcia lub ograniczenia 

przetwarzania, jeśli wystąpią przesłanki wymienione w art. 17 i 18 RODO; 

7) W zakresie danych przetwarzanych na podstawie zgody, posiada Pani/Pan prawo do jej wycofania 

w każdym momencie. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano 

na podstawie zgody przed jej cofnięciem; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6378



8) Przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych przy 

ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, w przypadku, gdy Pani/Pana zdaniem przetwarzanie danych osobowych przez 

Administratora danych odbywa się z naruszeniem prawa; 

9) Podanie przez kandydata do stypendium swoich danych osobowych jest warunkiem koniecznym do 

ubiegania się o jednorazowe stypendium naukowe Marszałka Województwa Łódzkiego. Konsekwencją 

niepodania danych osobowych będzie nieuwzględnienie wniosku w procedurze konkursowej oraz brak 

możliwości zawarcia i realizacji umowy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6378



Załącznik Nr 2 

do Regulaminu przyznawania 

jednorazowych stypendiów naukowych 

Marszałka Województwa Łódzkiego 

 

 

 

………………………………………….. 

pieczęć uczelni, do której uczęszcza 

kandydat do stypendium 

 

Wniosek 

 

o przyznanie jednorazowego stypendium naukowego  

Marszałka Województwa Łódzkiego  

w kategorii „student”  

 

Informacje wypełniane przez instytucję przyjmującą wniosek 

Data przyjęcia wniosku: 

 

1. Wniosek należy wypełnić komputerowo na właściwym formularzu. 

2. Obowiązkowo należy wypełnić wszystkie pola wniosku. Jeżeli pole nie może zostać wypełnione, należy 

wpisać „nie dotyczy”. 

3. Do wniosku można dołączyć dodatkowe rekomendacje i opinie, recenzje prac, publikacje, itp. 

 

Część A  

 

1) Dane wnioskodawcy i kandydata do stypendium 

 

Imię i nazwisko kandydata do stypendium: 

 
 

Data urodzenia kandydata:  

Adres zamieszkania  

kandydata do stypendium: 
 

Telefon kontaktowy  

kandydata do stypendium: 
 

Adres e-mail kandydata do stypendium: 

 
 

Nazwa i adres uczelni, występującej  

z wnioskiem: 
 

Nazwa wydziału, na który uczęszcza kandydat:  

Kierunek i rok studiów, na który uczęszcza 

kandydat: 
 

Dyscyplina naukowa, którą reprezentuje 

kandydat (zgodna z dyscyplinami wskazanymi 

w ogłoszeniu o naborze): 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6378



 

2) Informacje o stypendiach, które kandydat otrzymał z innych źródeł 

(stypendia należy podać w porządku chronologicznym od najnowszych do najstarszych) 

 

 

L.p. 

 

Nazwa stypendium Rok przyznania Podmiot przyznający 

1.    

2.    

3.    

4.    

…    

 

Część B 

W ramach wniosku o stypendium jedno osiągnięcie może być punktowane jeden raz – w jednej kategorii,  

tzn. jeśli projekt autorstwa/współautorstwa studenta wziął udział w wystawie, konferencji i uzyskał na tej 

wystawie nagrodę, a ponadto projekt był przedmiotem prezentacji na tej samej wystawie/konferencji oraz 

publikacji w materiałach z tej wystawy/konferencji, to takie osiągnięcie można wykazać wyłącznie jeden raz  

(udział lub publikacja lub nagroda). 

Jeśli ten sam projekt autorstwa/współautorstwa studenta wziął udział w kilku konkursach i uzyskał w każdym  

z nich nagrody, to takie osiągnięcia mogą być punktowane niezależnie. 

 

1) Nagrody i wyróżnienia w konkursach 

(Osiągnięcia należy podać w porządku chronologicznym od najnowszych do najstarszych) 

 

 

Lp. 

 

Nazwa konkursu, opis osiągnięcia/ 

tytuł nagrodzonej pracy/ wystąpienia/ 

projektu 

Data 

(dd/mm/rrrr) 

Zajęte miejsce* Etap * 

la
u

re
a
t 

w
y
ró

żn
ie

n
ie

 

u
d

zi
a
ł 

m
ię

d
zy

n
a
ro

d
o
w

y
 

o
g
ó
ln

o
p

o
ls

k
i 

in
n

y
 

1.         

2.         

3.         

…         

* zaznacz właściwe pole znakiem x 

 

Punktowane będzie najwyższe osiągnięcie uzyskane w konkursie, tj. nie uwzględnia się wielokrotnej punktacji  

w odniesieniu do tego samego konkursu, lecz różnych poziomów uczestnictwa w nim studenta ubiegającego się  

o stypendium. Nie uwzględnia się konkursów o charakterze nienaukowym. 

 

Za każde osiągnięcie punkty naliczane są odrębnie.  

Zakres wartości punktowych za poszczególne osiągnięcia: 

Etap międzynarodowy:  

  laureat – 18 pkt 

  wyróżnienie – 12 pkt 

  udział – 6 pkt  

Etap ogólnopolski:   

  laureat – 12 pkt 

  wyróżnienie – 8 pkt 

  udział – 4 pkt  

 

Inny etap:  

  laureat – 6 pkt 

  wyróżnienie – 4 pkt 

  udział – 2 pkt  

Maksymalna liczba punktów do uzyskania: 30 pkt.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6378



2) Publikacje naukowe  

(Osiągnięcia należy podać w porządku chronologicznym od najnowszych do najstarszych) 

 

 

Lp. 

Tytuł publikacji, miejsce wydania 

(nazwa czasopisma/tytuł 

książki/wydawnictwo/adres strony 

www) 

Data 

publikacji 

Rodzaj publikacji* Autorstwo 

publikacji* 

k
si

ą
żk

a
/ 

m
o

n
o

g
ra

fi
a
 

a
rt

y
k

u
ł 

w
 

cz
a

so
p

iś
m

ie
 

n
a

u
k

o
w

y
m

 z
 l

is
ty

 

M
E

iN
 

ro
zd

zi
a

ł 
 

w
 k

si
ą

żc
e/

m
o

n
o
g

ra
fi

i 

in
n

e 
p

u
b

li
k

a
cj

e*
*

  

a
u

to
r
 p

u
b

li
k

a
cj

i 

p
u

b
li

k
a
cj

a
 

w
ie

lo
a
u

to
rs

k
a

  

1.         

2.         

3.         

…         

* zaznacz właściwe pole znakiem x 

 

** artykuł w innym czasopiśmie naukowym, artykuł popularnonaukowy, recenzowana publikacja 

pokonferencyjna, publikacja artykułu/referatu w czasopiśmie uczelnianym studenckiego ruchu naukowego, w 

zeszycie naukowym/specjalistycznym/fachowym lub w formie elektronicznej (np. na stronie internetowej 

ośrodka badawczego, jednostki uczelni, wydawnictwa specjalistycznego lub fachowego) itp. 

 

Nie punktuje się podwójnie tej samej publikacji, np. w papierowym i internetowym wydaniu czasopisma. Nie 

uwzględnia się publikacji o charakterze nienaukowym. 

 

Za każde osiągnięcie punkty naliczane są odrębnie.  

Zakres wartości punktowych za poszczególne osiągnięcia: 

Autor publikacji:  

  książka/monografia – 30 pkt  

  artykuł w czasopiśmie naukowym z listy MEiN – 25 pkt 

  rozdział w książce/monografii – 20 pkt 

  inne publikacje – 10 pkt 

Publikacja wieloautorska:   

  książka/monografia – 25 pkt  

  artykuł w czasopiśmie naukowym z listy MEiN – 20 pkt 

  rozdział w książce/monografii – 15 pkt 

  inne publikacje – 5 pkt 

Maksymalna liczba punktów do uzyskania: 60 pkt.  

 

 

3) Udział w projektach naukowo-badawczych 

(Osiągnięcia należy podać w porządku chronologicznym od najnowszych do najstarszych) 

 

 

Lp. 

Nazwa projektu, nazwa jednostki realizującej 

projekt, opis projektu  

Okres 

realizacji 

Pełniona funkcja 

w projekcie* 

Rodzaj projektu* 

k
ie

ro
w

n
ik

 

p
ro

je
k

tu
 

g
łó

w
n

y
 

w
y

k
o

n
a

w
ca

 

w
y

k
o

n
a

w
ca

 

m
ię

d
zy

n
a

ro
d

o
w

y
 

o
g

ó
ln

o
p

o
ls

k
i 

u
cz

e
ln

ia
n

y
 

1.         

2.         

3.         

…         

* zaznacz właściwe pole znakiem x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6378



Nie uwzględnia się projektów naukowo-badawczych o charakterze nienaukowym. 

 

Za każde osiągnięcie punkty naliczane są odrębnie.  

Zakres wartości punktowych za poszczególne osiągnięcia: 

Projekt międzynarodowy:  

  kierownik projektu – 18 pkt 

  główny wykonawca – 12 pkt  

  wykonawca – 6 pkt 

Projekt ogólnopolski:   

  kierownik projektu – 12 pkt 

  główny wykonawca – 8 pkt  

  wykonawca – 4 pkt 

Projekt uczelniany:  

  kierownik projektu – 6 pkt 

  główny wykonawca – 4 pkt  

  wykonawca – 2 pkt 

Maksymalna liczba punktów do uzyskania: 30 pkt.  

 

 

4) Autorstwo, współautorstwo wynalazku lub wzoru użytkowego 

(Osiągnięcia należy podać w porządku chronologicznym od najnowszych do najstarszych) 

 

 

Lp. 
Nazwa i opis wynalazku, wzoru użytkowego  

Data  

i miejsce 

rejestracji 

Rodzaj 

osiągnięcia* 

Zasięg 

rejestracji* 

u
zy

sk
a

n
ie

 p
a

te
n

tu
/p

ra
w

a
 

o
ch

ro
n

n
eg

o
 

zg
ło

sz
e
n

ie
 w

y
n

a
la

zk
u

/ 

w
zo

ru
 u

ży
tk

o
w

eg
o
 

m
ię

d
zy

n
a

ro
d

o
w

y
 

o
g

ó
ln

o
p

o
ls

k
i 

1.       

2.       

3.       

…       

* zaznacz właściwe pole znakiem x 

 

Za każde osiągnięcie punkty naliczane są odrębnie.  

Zakres wartości punktowych za poszczególne osiągnięcia: 

Zasięg międzynarodowy:  

  uzyskanie patentu/prawa ochronnego – 30 pkt 

  zgłoszenie wynalazku/wzoru użytkowego – 20 pkt  

Zasięg ogólnopolski:   

  uzyskanie patentu/prawa ochronnego – 25 pkt 

  zgłoszenie wynalazku/wzoru użytkowego – 15 pkt 

Maksymalna liczba punktów do uzyskania: 30 pkt.  

 

 

5) Wystąpienia na konferencjach naukowych 

(Osiągnięcia należy podać w porządku chronologicznym od najnowszych do najstarszych) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6378



 

 

Lp. 

Nazwa konferencji, miejsce 

konferencji, tytuł 

referatu/prezentacji/posteru 

Data 

(dd/mm/rrrr) 

Rodzaj wystąpienia* Zasięg 

konferencji* 

w
ła

sn
y

 r
e
fe

r
a

t/
p

re
ze

n
ta

cj
a

 

w
sp

ó
ła

u
to

r 

re
fe

r
a

tu
/p

re
ze

n
ta

cj
i 

p
re

z
en

ta
cj

a
 w

ła
sn

eg
o

 p
o

st
er

u
 

p
re

z
en

ta
cj

a
 p

o
st

er
u

 j
a

k
o

 

w
sp

ó
ła

u
to

r
 

m
ię

d
zy

n
a

ro
d

o
w

y
 

o
g

ó
ln

o
p

o
ls

k
i 

śr
o

d
o

w
is

k
o

w
o

/u
cz

el
n

ia
n

y
 

1.          

2.          

3.          

…          

* zaznacz właściwe pole znakiem x 

 

Punktowany jest wyłącznie czynny udział w konferencji poprzez wygłoszenie referatu/prezentacji/posteru. 

Równorzędnie z wystąpieniem na konferencji naukowej traktowane są wystąpienia na sympozjach, seminariach 

i sesjach o charakterze naukowym. 

Przez konferencje naukowe o zasięgu: 

  międzynarodowym rozumie się konferencje, w których co najmniej 1/3 czynnych uczestników 

reprezentowała zagraniczne ośrodki naukowe, 

  ogólnopolskim rozumie się konferencje, w których czynny udział wzięli przedstawiciele co najmniej 5 

ośrodków naukowych, 

  środowiskowym/uczelnianym rozumie się konferencje, w których czynny udział wzięli przedstawiciele  

co najmniej 3 uczelni. 

 

Za każde osiągnięcie punkty naliczane są odrębnie.  

Zakres wartości punktowych za poszczególne osiągnięcia: 

Zasięg międzynarodowy:  

  własny referat/prezentacja – 24 pkt 

  współautor referatu/prezentacji – 18 pkt  

  prezentacja własnego posteru – 12 pkt 

  prezentacja posteru jako współautor – 6 pkt 

Zasięg ogólnopolski: 

  własny referat/prezentacja – 16 pkt 

  współautor referatu/prezentacji – 12 pkt  

  prezentacja własnego posteru – 8 pkt 

  prezentacja posteru jako współautor – 4 pkt 

Zasięg środowiskowo/uczelniany:  

  własny referat/prezentacja – 8 pkt 

  współautor referatu/prezentacji – 6 pkt  

  prezentacja własnego posteru – 4 pkt 

  prezentacja posteru jako współautor – 2 pkt 

Maksymalna liczba punktów do uzyskania: 50 pkt.  

 

 

6) Inne osiągnięcia oraz dorobek naukowy i edukacyjny kandydata do stypendium 

 

  Wysoko ocenione pod względem naukowym lub praktycznego zastosowania prace dyplomowe studentów; 

  Realizacja indywidualnego programu/toku studiów świadcząca o szczególnych uzdolnieniach studenta; 

  Współpraca międzynarodowa, organizacja konferencji naukowych; 

  Działalność w kołach naukowych i organizacjach studenckich, w tym pełnienie funkcji administracyjnych 

lub zarządczych; 

  Praktyki i staże (w tym zagraniczne); 

  Ukończone kursy, szkolenia, warsztaty poświadczone certyfikatem bądź dyplomem; 

  Organizacja wydarzeń naukowych oraz promocyjnych uczelni (piknik naukowy, konkurs, wystawa, 

projekt naukowy, imprezy organizowane przez Samorząd, itp.); 

  Osiągnięcia w zakresie aktywności społecznej, w tym na rzecz środowiska studenckiego, w szczególności 

w formie wolontariatu, itp. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6378



a) Inne osiągnięcia oraz dorobek naukowy i edukacyjny o zasięgu międzynarodowym 

(Osiągnięcia należy podać w porządku chronologicznym od najnowszych do najstarszych) 

 

L.p. Data Osiągnięcie 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

…   

Za każde osiągnięcie o zasięgu międzynarodowym – 3 pkt  

Maksymalna liczba punktów do uzyskania: 25 pkt  

 

b) Inne osiągnięcia oraz dorobek naukowy i edukacyjny o zasięgu krajowym 

(Osiągnięcia należy podać w porządku chronologicznym od najnowszych do najstarszych) 

 

L.p. Data Osiągnięcie 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

…   

Za każde osiągnięcie o zasięgu krajowym – 2 pkt. 

Maksymalna liczba punktów do uzyskania: 15 pkt.  

 

c) Inne osiągnięcia oraz dorobek naukowy i edukacyjny o innych niż ww. zasięgach 

(Osiągnięcia należy podać w porządku chronologicznym od najnowszych do najstarszych) 

 

L.p. Data Osiągnięcie 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

…   

Za każde osiągnięcie o innych niż ww. zasięgach – 1 pkt. 

Maksymalna liczba punktów do uzyskania: 10 pkt.  

 

 

Część C 

 

1) Cele i krótki opis planowanej ścieżki rozwoju naukowego z uwzględnieniem dotychczasowych 

osiągnięć 

Planowana ścieżka rozwoju: 

 

 

 

Przewidywane rezultaty wynikające z realizacji stypendium: 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6378



 

 

Uzasadnienie wnioskowania o przyznanie stypendium: 

 

 

 

 

 

 

Część D 

 

1) Oświadczenie wnioskodawcy 
 

a) Ja niżej podpisana/y oświadczam, że zapoznałam/em się z Regulaminem, w tym z informacją o warunkach 

przetwarzania danych osobowych, i poprzez złożenie wniosku akceptuję jego postanowienia, a informacje 

zawarte w niniejszym wniosku są zgodne z prawdą. 

 

b) Potwierdzam, że osiągnięcia kandydata do stypendium, wymienione w Części B wniosku, zgodne są  

ze stanem faktycznym. 

 

 

 

 

………………………………. 

Miejscowość 

…………………………… 

Data 

……………………………………….. 

Pieczątka imienna i podpis 

(rektora/ prorektora uczelni) 

 

 

2) Oświadczenie kandydata do stypendium 

 

Ja niżej podpisana/y oświadczam, że zapoznałam/em się z Regulaminem, w tym z informacją o warunkach 

przetwarzania danych osobowych, i poprzez złożenie wniosku akceptuję jego postanowienia, a informacje 

zawarte w niniejszym wniosku są zgodne z prawdą. 

 

 

 

………………………………. 

Miejscowość 

…………………………… 

Data 

……………………………………….. 

Podpis kandydata 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6378



 

W przypadku otrzymania stypendium wyrażam zgodę* na: 

a) publikację imienia i nazwiska, informacji o osiągnięciach naukowych oraz informacji o wnioskodawcy  

na stronach internetowych Województwa Łódzkiego w celu promowania idei wsparcia rozwoju naukowego; 

 

 

 

……………………………

…. 

Miejscowość 

………………………

…… 

Data 

………………………………..………….. 

Podpis kandydata 

 

b) utrwalenie, wykorzystanie i nieodpłatne rozpowszechnianie wizerunku w celach promocyjno-informacyjnych  

na stronach internetowych Województwa Łódzkiego. Zgoda na rozpowszechnianie wizerunku dotyczy 

fotografii i nagrań audiowizualnych (w tym filmowych) utrwalonych podczas realizacji programu 

stypendialnego oraz uroczystej gali wręczenia stypendiów. 

 

 

 

………………………………. 

Miejscowość 

…………………………… 

Data 

………………………………..………….. 

Podpis kandydata 

 

* Udzielenie zgody jest dobrowolne, odmowa wydania zgody nie ma wpływu na uczestnictwo w procedurze 

konkursowej. Posiada Pani/Pan prawo do wycofania zgody w każdym momencie. Wycofanie zgody nie wpływa 

na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

 

Część E 

 

Wykaz załączników ( np. dodatkowe rekomendacje i opinie, recenzje prac, publikacje, itp.) 

 

L.p. Nazwa załącznika 

1.  

2.  

3.  

4.  

…  

 

Informacja o warunkach przetwarzania danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej zwane „RODO”) uprzejmie informujemy, 

iż: 

1) Administratorem Pani/Pana danych jest Zarząd Województwa Łódzkiego z siedzibą w Łodzi 90-051,  

al. Piłsudskiego 8; 

2) Administrator danych wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może się Pani/Pan 

skontaktować w sprawach związanych z ochroną danych osobowych, drogą elektroniczną na adres e-

mail: iod@lodzkie.pl lub pisemnie na adres siedziby Administratora danych; 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji procedury przyznawania jednorazowych 

stypendiów naukowych Marszałka Województwa Łódzkiego oraz działań informacyjno-promocyjnych 

projektu. Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 6378



a) na etapie prowadzenia naboru: wykonanie zadania realizowanego w interesie publicznym (art. 6 ust. 

1 lit. e) RODO) na podstawie art.18 pkt 19a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa, w związku z art. 96 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce, 

b) na etapie podpisywania umowy stypendialnej: wykonanie umowy (art. 6 ust. 1 lit. b) RODO), 

c) w zakresie publikacji imienia i nazwiska, informacji o osiągnięciach naukowych i informacji  

o wnioskodawcy: udzielona zgoda (art. 6 ust. 1 lit. a) RODO),  

d) w zakresie publikacji wizerunku podstawą przetwarzania jest Pani/Pana zgoda wyrażona na 

podstawie ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych, która obejmuje 

zgodę na przetwarzanie danych z art. 6 ust. 1 lit. a) RODO; 

4) Z uwagi na publikowanie imienia i nazwiska stypendysty Marszałka Województwa Łódzkiego w 

Biuletynie Informacji Publicznej i stronach internetowych Województwa Łódzkiego, odbiorcami 

Pani/Pana danych mogą być użytkownicy wymienionych stron, a ponadto dostawcy systemów 

informatycznych i usług IT, operatorzy pocztowi i kurierscy dostarczający korespondencję oraz 

podmioty upoważnione na podstawie przepisów prawa; 

5) Pani/Pana dane będą przetwarzane przez okres trwania procedury konkursowej oraz późniejszych 

działań informacyjno-promocyjnych projektu a następnie klasyfikowane i przechowywane zgodnie z 

Jednolitym Rzeczowym Wykazem Akt, zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 

stycznia 2011 roku w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 

instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych; 

6) Posiada Pani/Pan prawo żądania dostępu do swoich danych osobowych, prawo ich sprostowania, prawo 

do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, a także usunięcia lub ograniczenia 

przetwarzania, jeśli wystąpią przesłanki wymienione w art. 17 i 18 RODO; 

7) W zakresie danych przetwarzanych na podstawie zgody, posiada Pani/Pan prawo do jej wycofania w 

każdym momencie. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem; 

8) Przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 

przy ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, w przypadku, gdy Pani/Pana zdaniem przetwarzanie danych 

osobowych przez Administratora danych odbywa się z naruszeniem prawa; 

9) Podanie przez kandydata do stypendium swoich danych osobowych jest warunkiem koniecznym do 

ubiegania się o jednorazowe stypendium naukowe Marszałka Województwa Łódzkiego. Konsekwencją 

niepodania danych osobowych będzie nieuwzględnienie wniosku w procedurze konkursowej oraz brak 

możliwości zawarcia i realizacji umowy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 6378



Załącznik Nr 3 

do Regulaminu przyznawania 

jednorazowych stypendiów naukowych 

Marszałka Województwa Łódzkiego 

 

Karta oceny formalnej wniosków w kategorii „uczeń” 

Lp. Nr wniosku 

Imię  

i nazwisko 

kandydata 

Nazwa i adres wnioskodawcy 

Wniosek*: 
Kryteria kwalifikujące kandydata 

do stypendium*: 
Ocena formalna* 

Osoby oceniające 

wnioski** 

Uwagi 

 

z
ło

żo
n

y
 w

 t
e
rm

in
ie

 

n
a

 w
ła

śc
iw

y
m

 f
o

r
m

u
la

r
z
u

 

p
o

d
p

is
a

n
y
 p

r
ze

z
 u

p
r
a

w
n

io
n

e
 

o
so

b
y
 

w
y

p
e
łn

io
n

e
 w

sz
y

st
k

ie
 

w
y

m
a

g
a

n
e 

p
o
la

 

u
c
z
e
ń

 s
z
k

o
ły

 

p
o

n
a

d
p

o
d

st
a

w
o

w
e
j 

si
e
d

zi
b

a
 s

zk
o

ły
 u

c
z
n

ia
  

n
a

 t
er

e
n

ie
 w

o
je

w
ó

d
z
tw

a
 

łó
d

z
k

ie
g
o
 

p
o

zy
ty

w
n

a
 

n
e
g
a

ty
w

n
a
 

I 
o

so
b

a
 s

p
ra

w
d

za
ją

ca
 w

n
io

se
k

 

II
 o

so
b

a
 w

e
ry

fi
k

u
ją

ca
 

w
n

io
se

k
 

1               

2               

3               

4               

5               

….               

*zaznaczyć „x” we właściwej kolumnie 

**wpisać imię i nazwisko osoby oceniającej wniosek 

 
Podpisy osób dokonujących oceny formalnej wniosków: 

Imię i nazwisko Podpis 

  

  

  

  

………………………………… 

Kierownik komórki organizacyjnej  
właściwej ds. edukacji 

…………………………. 

miejscowość i data

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 6378



Załącznik Nr 4 

do Regulaminu przyznawania 

jednorazowych stypendiów naukowych 

Marszałka Województwa Łódzkiego 

 
Karta oceny formalnej wniosków w kategorii „student” 

Lp. 
Nr 

wniosku 

Imię  

i nazwisko 

kandydata 

Nazwa i adres 

wnioskodawcy 

Wniosek*: Kryteria kwalifikujące kandydata do stypendium*: 
Ocena 

formalna* 
Osoby oceniające 

wnioski** 

Uwagi 

 

z
ło

żo
n

y
 w

 t
e
rm

in
ie

 

n
a

 w
ła

śc
iw

y
m

 f
o

r
m

u
la

r
z
u

 

p
o

d
p

is
a

n
y
 p

r
ze

z
 u

p
r
a

w
n

io
n

e
 

o
so

b
y
 

w
y

p
e
łn

io
n

e
 w

sz
y

st
k

ie
 

w
y

m
a

g
a

n
e 

p
o
la

 

st
u

d
e
n

t 
st

u
d

ió
w

 

p
ie

r
w

sz
eg

o
/d

r
u

g
ie

g
o

 s
to

p
n

ia
 

lu
b

 j
e
d

n
o
li

ty
c
h

 s
tu

d
ió

w
 

m
a
g

is
te

r
sk

ic
h

 

st
u

d
e
n

t 
k

ie
r
u

n
k

u
/d

y
sc

y
p

li
n

y
 

n
a

u
k

o
w

e
j 

u
p

r
a

w
n

ia
ją

ce
j 

d
o
 

w
y

st
ą

p
ie

n
ia

 o
 s

ty
p

e
n

d
iu

m
 

si
e
d

zi
b

a
 u

c
ze

ln
i 

n
a

 t
er

e
n

ie
 

w
o

je
w

ó
d

z
tw

a
 ł

ó
d

z
k

ie
g
o

 

p
o

zy
ty

w
n

a
 

n
e
g
a

ty
w

n
a
 

I 
o

so
b

a
 s

p
ra

w
d

za
ją

ca
 w

n
io

se
k

 

II
 o

so
b

a
 w

e
ry

fi
k

u
ją

ca
 w

n
io

se
k

 

1                

2                

3                

4                

5                

….                

*zaznaczyć „x” we właściwej kolumnie 

**wpisać imię i nazwisko osoby oceniającej wniosek 

 

Podpisy osób dokonujących oceny formalnej wniosków: 

Imię i nazwisko Podpis 

  

  

  

  

………………………………… 
Kierownik komórki organizacyjnej  

właściwej ds. edukacji 

…………………………. 

miejscowość i data

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 6378



Załącznik Nr 5 

do Regulaminu przyznawania 

jednorazowych stypendiów naukowych 

Marszałka Województwa Łódzkiego 

 

Karta oceny merytorycznej wniosków w kategorii „uczeń” 

Lp. Nr wniosku 
Imię i nazwisko 

kandydata 
Nazwa i adres wnioskodawcy 

KRYTERIA OCENY 

Suma przyznanych 

punktów 

 

O
li

m
p

ia
d

y
: 

la
u

re
a

t/
fi

n
a

li
st

a
/u

d
z
ia

ł 
 

K
o

n
k

u
r
sy

/ 
tu

r
n

ie
je

: 

la
u

re
a

t/
fi

n
a

li
st

a
/u

d
z
ia

ł 
 

O
si

ą
g

n
ię

ci
a
 o

r
a
z
 d

o
ro

b
e
k

 

n
a

u
k

o
w

y
  

i 
e
d

u
k

a
cy

jn
y

 o
 z

a
si

ęg
u

 

m
ię

d
z
y

n
a

ro
d

o
w

y
m

  

O
si

ą
g

n
ię

ci
a
 o

r
a
z
 d

o
ro

b
e
k

 

n
a

u
k

o
w

y
  

i 
e
d

u
k

a
cy

jn
y

 o
 z

a
si

ęg
u

 

k
r
a

jo
w

y
m

  

O
si

ą
g

n
ię

ci
a
 o

r
a
z
 d

o
ro

b
e
k

 

n
a

u
k

o
w

y
  

i 
e
d

u
k

a
cy

jn
y

 o
 i

n
n

y
m

 z
a

si
ęg

u
  

max. 60 pkt max. 40 pkt max. 25 pkt max. 15 pkt max. 10 pkt max. 150 pkt 

1          

2          

3          

4          

5          

….          

 
Podpisy osób dokonujących oceny merytorycznej wniosków: 

Imię i nazwisko Podpis 

  

  

  

  

………………………………… 
Kierownik komórki organizacyjnej  

właściwej ds. edukacji 
…………………………. 

miejscowość i data

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 6378



Załącznik Nr 6 

do Regulaminu przyznawania 

jednorazowych stypendiów naukowych 

Marszałka Województwa Łódzkiego 

 

Karta oceny merytorycznej wniosków w kategorii „student” 

Lp. Nr wniosku 
Imię i nazwisko 

kandydata 

Nazwa i adres 

wnioskodawcy 

KRYTERIA OCENY 

Suma 

przyznanych 

punktów 

 

N
a

g
r
o

d
y

 i
 w

y
ró

ż
n

ie
n

ia
  

w
 k

o
n

k
u

r
sa

c
h

 

P
u

b
li

k
a

c
je

 n
a

u
k

o
w

e 

U
d

z
ia

ł 
w

 p
r
o

je
k

ta
c
h

 

n
a

u
k

o
w

o
-b

a
d

a
w

c
zy

c
h

 

A
u

to
r
st

w
o

, 
w

sp
ó
ła

u
to

r
st

w
o
 

w
y

n
a
la

z
k

u
 l

u
b

 w
z
o
r
u

 

u
ż
y

tk
o

w
e
g
o

 

W
y

st
ą

p
ie

n
ia

 n
a
 

k
o

n
fe

re
n

c
ja

c
h

 n
a

u
k

o
w

y
c
h

 

In
n

e
 o

si
ą
g

n
ię

ci
a

 o
ra

z
 

d
o

ro
b

e
k

 n
a

u
k

o
w

y
 i

 

e
d

u
k

a
cy

jn
y
  

o
 z

a
si

ęg
u

 m
ię

d
z
y

n
a

ro
d

o
w

y
m

  

In
n

e
 o

si
ą
g

n
ię

ci
a

 o
ra

z
 

d
o

ro
b

e
k

 n
a

u
k

o
w

y
 i

 

e
d

u
k

a
cy

jn
y
  

o
 z

a
si

ęg
u

 k
ra

jo
w

y
m

  

In
n

e
 o

si
ą
g

n
ię

ci
a

 o
ra

z
 

d
o

ro
b

e
k

 n
a

u
k

o
w

y
 i

 

e
d

u
k

a
cy

jn
y
 o

 i
n

n
y

m
 z

a
si

ęg
u

  

max. 30 pkt 
max. 60 

pkt 

max. 30 

pkt 
max. 30 pkt 

max. 50 

pkt 
max. 25 pkt max. 15 pkt max. 10 pkt max. 250 pkt 

1             

2             

3             

4             

5             

….             

 
Podpisy osób dokonujących oceny merytorycznej wniosków: 

Imię i nazwisko Podpis 

  

  

  

  

………………………………… 
Kierownik komórki organizacyjnej  

właściwej ds. edukacji 

…………………………. 

miejscowość i data 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 6378


		2022-11-16T13:14:24+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




